
A_ 
\ 	\ 

_H 

IL DIRETTORE 

(Prof. Donato Malerba) 

tQ'dSLUL  

UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI DI BARI 

ALDO MORO 

  

DIPARTIMENTO 
DI INFORMATICA 

  

  

  

Decreto del Direttore n. 69 del 13.11.2019 

IL DIRETTORE 

VISTO 

VISTA 

VISTA 

il Regolamento per il conferimento di incarichi professionali e per 

l'erogazione di compensi derivanti da attività aggiuntive al personale 

universitario (Emanato con D.R. n. 8533 del 30.07.2007) 

la necessità di affidare un incarico aggiuntivo di 10 ore per la gestione 

dei Laboratori nell'ambito del Progetto Coding Girls, che si terrà presso il 

Dipartimento di Informatica sabato 16 novembre 2019 

la disponibilità economica sul fondo "Contributo orientamento 

Consapevole" (UPB DirettoreDIB170rien) 

DECRETA 

di affidare l'incarico al Dott. Manrico Mantini, Responsabile della U.O. U.O. Laboratorio SILAD, 

Categoria economica C2, nell'ambito dell'organizzazione dell'evento denominato Coding Girls, 

che si terrà presso il Dipartimento di Informatica sabato 16 novembre 2019. 

L'impegno totale previsto sarà di 10 ore retribuito al costo orario lordo presunto al 

percipiente. 

(./ O 

Unità operativa Servizi generali, logistica e supporto 
informatico 
Campus, Via Orabona 4 70125 Bari (Italy) 
tel (+39) 080 5443263 • fax (+39) 080 5442542 
www.di.unibait  
c.f. 80002170720 p. iva 01086760723 


	Page 1

